
KRÁLOVÉ FOTBALU 6

FOTBALOVÁ MAPA MADRIDU 8

KRÁLOVSKÉ ZNAKY 10

KLUB, KTERÝ NIKOMU NENÍ LHOSTEJNÝ 14

MADRIO 18

HISTORIE „KRÁLOVSKÝCH“ DRESŮ 22

MUŽ, KTERÝ STVOŘIL LEGENDU 26

NEJVÝZNAMNĚJŠÍ TROFEJE REÁLU MADRID 38

SUP, KTERÝ SE VELICE RÁD UČIL 42

REMONTADA ANEB NIC NENÍ NEMOŽNÉ 52

CHLAPEC BLYŠTIVĚJŠÍ NEŽ HVĚZDY 60

NAŠI PROTI REÁLU 70

Z IZO U -FO TB A LIS TA  Z JINÉHO SVĚTA 78

GALÁCTICO -  ÚPLNĚ ZBYTEČNÁ PŘEZDÍVKA 90

NEJVĚTŠÍ ZÁPASY REÁLU MADRID 98



BASKETBALISTE REÁLU -  TAKY GALACTICOS! 104

CR7 A ZIZO U -G ALÁC TIC O S, VERZE 2 .0  108

REAL V ČÍSLECH 116

SANTIAGO BERNABÉU: DOMOV REÁLU 120

NEJVĚTŠÍ POCTA? KAPITÁNSKÁ PÁSKA REÁLU! 134

NEOBVYKLÝ K LU B-N EO BVYKLÉ  MUZEUM 138

ČESKÉ A SLOVENSKÉ STOPY V REÁLU MADRID 140

NEJNÁROČNĚJŠÍ FANOUŠCI NA SVĚTĚ 144

NEJLEPŠÍ Z NEJLEPŠÍCH: BRANKÁŘI 150

NEJLEPŠÍ Z NEJLEPŠÍCH: OBRÁNCI 152

NEJLEPŠÍ Z NEJLEPŠÍCH: ZÁLOŽNÍCI 158

NEJLEPŠÍ Z NEJLEPŠÍCH: ÚTOČNÍCI 166

LEGENDÁRNÍ TRENÉŘI REÁLU 172

BIBLIOGRAFIE 174

PODĚKOVÁNÍ 175


